

# Grafisk Designer til deltidsstilling (25 timer/uge)

Vil du være med til at sikre, at vores nye brand skinner igennem på tværs af platforme og medier? Er du skarp på grafisk design og har et øje for detaljer? Så er det dig, vi søger som vores nye grafiske designer i en deltidsstilling på 25 timer om ugen fordelt på tre-fire dage.

Om stillingen

Du bliver en del af vores team i en dynamisk afdeling, hvor der er fokus på både det store strategiske billede og de små, kreative detaljer. Din første store opgave bliver at rulle vores nye visuelle identitet ud på tværs af platforme og sikre, at den bliver implementeret konsistent og professionelt. Sideløbende, og herefter, vil din hverdag bestå af en blanding af større designopgaver, små ad hoc-opgaver og kreativt arbejde på tværs af formater og kanaler.

En satsning i udvikling

Erhverv og Innovation er omdrejningspunkt for Aarhus Universitets (AU) erhvervs-satsning, der skal sikre øget værdi til samfundet i form af flere iværksættere fra universitetet, mere viden ud til store og små virksomheder samt et større fokus på entreprenørskab på tværs af universitetet.

Satsningen blev etableret for snart fem år siden, og afdelingen er i fuld gang med at omsætte den ambitiøse strategi for området til resultater. Et nyt skridt fremad for satsningen bliver flytningen i 2025 til inspirerende rammer i Universitetsbyen. Her bliver alle satsningens enheder for første gang samlet i et fyrtårn for samarbejde og iværksætteri.

Dine opgaver

- Implementere og vedligeholde vores nye brand på tværs af platforme og medier
- Udarbejde grafisk materiale til både digitale og trykte medier, herunder: **Web og SoMe:** Grafik, fotobehandling, video mm. **Print og tryk:** Flyers, plakater, roll-ups, foldere, årsmagasiner og strategimaterialer **Events:** Invitationer, programmer og bannere til konferencer og arrangementer **Nyhedsbreve:** Grafik og billedbehandling
- Producere præsentationer i PowerPoint, der rammer plet visuelt og professionelt
- Diverse ad hoc-opgaver som fx merchandise og grafiske elementer til særlige behov.

Vi søger dig, der

- Har en skarp visuel forståelse og erfaring med grafisk design til både digitale og trykte formater
- Arbejder rutineret i programmer som Adobe Creative Suite (Illustrator, Photoshop, InDesign)
- Kan omsætte brandidentitet til konkrete visuelle løsninger og sikre konsistens i brugen
- Er struktureret og kan håndtere mange opgaver på én gang – store som små
- Har flair for detaljen, men også øje for det strategiske formål bag dine designs
- Er fleksibel, kreativ og klar på en travl hverdag med varierende opgaver.

Løn- og ansættelsesvilkår

Stillingen er en fast deltidsstilling med ansættelse efter gældende overenskomst med Skatteministeriet, for eksempel HK/Stat.

Stillingen er med reference til leder af Kommunikation, Event og Værtskab Louise Abildgaard Grøn. Yderligere oplysninger om stillingen kan fås på mail til Louise på [lag@au.dk](mailto:lag@au.dk) eller mobil 60 65 36 96.

Arbejdsstedet er Aarhus Universitet, Erhverv og Innovation, Universitetsbyen 14, 8000 Aarhus C.

Tiltrædelse: 1. maj 2025

Ansættelsesprocessen

**Ansøgningsfrist:**

23. februar 2025

**Institut/VD-område:**

Erhverv og Innovation

**Kontaktperson:**

Louise Abildgaard

Grøn

Leder af

Kommunikation, Event

og Værtskab

[lag@au.dk](mailto:lag@au.dk)

**Stillingstype:**

431 Kontor m.fl.

**Timer pr. uge:**

25

**Forventet**

**tiltrædelsesdato:**

01-05-2025

Alle ansøgninger skal være lavet online og modtaget **senest søndag d. 23. februar kl. 23.59**.

Første samtalerunde finder sted d. 5. marts (uge 10), anden samtalerunde finder sted d. 13. marts (uge 11). Mellem første og anden samtalerunde gennemføres en profiltest og til samtalerunde 2 gennemføres en case.

Yderligere oplysninger om Aarhus Universitet, Erhverv og Innovation kan ses på [Aarhus Universitet](#).

Du kan læse mere på The Kitchen: <http://thekitchen.io/>

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

*Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.*

### **Om Aarhus Universitet**

*Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for 38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr. Læs mere på [www.au.dk](http://www.au.dk)*